EMITIDO EM 11/01/2019 13:06

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
024/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE ARTES, Área
de Conhecimento HISTÓRIA DA ARTE.

 Nome Situação
 CLAYTON RODRIGO DA FONSÊCA MARINHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
068.387.734-81?

 EDSON LEANDRO DE ALMEIDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA041.099.714-54?
 GABRIELA BON INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
953.622.230-20?

 JARDELLY LHUANA DA COSTA SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

095.858.384-60?

 JONATHAN ALVES MARTINS ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

084.241.806-74?

 JOÃO PEDRO TAVARES DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA064.418.954-12?
 LAVÍNIA SHELLEY CARVALHO DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA051.910.004-20?
 LUANDA DALMAZO OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA033.545.240-06?
 MARIA CAROLINA DE OLIVEIRA PIENEGONDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA052.581.379-96?
 MARIA LUIZA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA409.326.678-64?
 PAULO HONÓRIO DA COSTA FONSECA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
020.552.714-07?

 PEDRO ALBERTO PEREIRA DE SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA074.624.674-96?
 RICARDO TAGA INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
704.410.571-87?

 SOFIA PORTO BAUCHWITZ INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

083.669.494-51?

 VERUZA DE MORAIS FERREIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

052.248.834-07?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br